www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pagina .......................................................................... 01/01

AVISO DE LICITAÇÃO, TOMADA DE PREÇOS N°

015/2016.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,

Situada na Av. Deputado Carlos Melo nº 1670, Bairro - Aeroporto,

Trizidela do Vale – MA., através da COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO – CPL, torna público que, com base na Lei

Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas alterações, fará

realizar às 09:00 (nove)  horas, do dia 25 de Julho de 2016, a

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor

preço global, OBJETO: Contratação de empresa para execução dos

serviços de engenharia para Pavimentação Asfáltica de Vias

Urbanas em (A. A. U Q.) com drenagem superficial e calçadas na

Sede do Município de Trizidela do Vale/MA., de acordo com o

termo de compromisso nº 792755/2013/MINISTERIO DAS

CIDADES/CAIXA, Este Edital e seus anexos estão à disposição

dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente

ou retirado através de mídia eletrônica ou obtido mediante o

recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá

ser feito através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço, Trizidela  do Vale

– MA. 23 de Junho de 2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente

da CPL.

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 24 DE JUNHO DE  2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/